

ВЕДОМОСТЬ НЕУЧТЕННЫХ МАТЕРИАЛОВ

(локальная смета)

№ Установка и оборудование площадки для физкультурно-оздоровительных занятий для населения (в рамках благоустройства территории) по адресу: г.Иваново, ул. Академическая, д. 12 и ул. Калиничева, д. 9 (один двор)

№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Единица измерения	Количество единиц	Сметная стоимость	
				на единицу	общая
1	3	4	5	6	7
1	Труба профильная 80х80ммх3 L 50м	т	0,36	27336,01	9840,96
2	Труба профильная 90х90ммх3 L 6м (для наращивания опорных труб 80х80)	т	0,05	27336,01	1366,81
3	Рукоход двойной "Пирамида"(6х1,2х2,3)	шт	1	39014,98	39014,98
4	Фанера (16 мм)	м2	1,353	326,40	441,64
				50664,38	